муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ» С.РОЩИНО КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

692180, Приморский край, Красноармейский район, с.Рощино, ул. Ленинская, 27

с.гощино, ул. ленинокам, 27				
OT 02	12	25No	3	
на №	20	OT		8

Ректору ФГБОУ ВО «Дальневосточный государственный институт искусств» Чугунову Андрею Матвеевичу Директора МКУ ДО «ДШИ» с.Рощино Красноармейского муниципального района Приморского края Шестаковой Ольги Александровны

Уважаемый Андрей Матвеевич!

В связи с наличием вакантных мест педагогических работников:

- преподаватель по классу фортепиано;
- преподаватель народного отделения (аккордеон, баян, гитара);
- преподаватель музыкально-теоретических дисциплин.

Администрация МКУ ДО «Детская школа искусств» с.Рощино просит Вас оказать содействие в направлении выпускников Вашего учебного заведения с целью их трудоустройства в наше образовательное учреждение.

В свою очередь администрация МКУ ДО «ДШИ» с. Рощино гарантирует трудоустройство выпускников, достойную заработную плату, оборудованное рабочее место.

Подробную информацию можно получить по тел. 89510145799 (директор школы Шестакова Ольга Александровна). По адресу: 692180 Приморский край, Красноармейский район, с.Рощино, ул.Ленинская,27.Электронный адрес: shiestakova1976@mail.ru

Заранее благодарим. Надеемся на плодотворное и взаимовыгодное сотрудничество.

Директор МКУ ДО «ДШИ» с Ромино С.А. Шестакова